
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
01.08.2023 №  4451-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам магистратуры 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 28.07.2023 

(протокол № 2) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам магистратуры; 

назначить научных руководителей магистрантов на 2023/2024 учебный год: 
 

Очное отделение бюджетного финансирования 
(2 чел.) 

 

Институт нефти, химии и нанотехнологий 
(1 чел.) 

 

Направление 18.04.01 – Химическая технология. Химическая инженерия в 

нефтепереработке и нефтехимии 

Группа 431-М25 
 

1. Id: 128621  к.т.н. Петров С.М. 

 

Институт полимеров 
(1 чел.) 

 

Направление 18.04.01 – Химическая технология. Технология косметических средств 

Группа 531-М44 
 

1. Id: 144119  к.х.н. Шигабиева 

Ю.А. 

 

 

Проректор по УР 

 

 Д.Ш. Султанова 

  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 


